PORTARIA N° 666, DE 22 DE AGOSTO DE 2023.

O Prefeito do Municıpio de Senador José  Porfıŕ  io, no uso das atribuiçõ es

legais, que lhe são conferidos pelo cargo,

RESOLVE:

Art. 1°. - Autorizar a viagem do (a) Sr. (a). : EDLA CRISTINA ALVES DA

COSTA,

Quadro de pessoal. . : Comissionado,

Cargo de .......................... Assessor Especial I,

Lotação ........................... GABINETE

Perıó  do de . . . .  . . . . .:  22 a 24 de AGOSTO de

2023, Destino ............ ALTAMIRA/PA.

Objetivo da Viagem Participar de Capacitação do TCM na Cidade de Altamira.

Art. 2° - Determina a concessão e pagamento de 03 (Tres ) diárias no valor de

210,00 (duzentos e dez reais) cada, perfazendo um total de R$ 630,00 (seiscentos e

trinta reais reais) para cobertura das despesas de viagem.

Art. 4°. - Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Gabinete  do  Prefeito  Municipal de  Senador José  Porfıŕ  io-Pará, aos 22  dias do mês

de Agosto de 2023.

ALVIMAR MOREIRA DE SOUZA

Secretário Municipal de Administração

Publicado no Quadro Oficial de Publicações de Atos oficiais do Poder Executivo na data supra.

DIRCEU BIANCARDI

Prefeito Municipal

Recebi em / /2023.
EDLA CRISTINA ALVES DA COSTA
CPF 297.322.042-49

DADOS BANCÁRIOS:
BANCO DO BRASIL
AG: 0567-3

C/C 6033-X